Str.  St.  JL  G.  U.  P.  lad.  12  nr.  1.  or.  mb.  e.  sig-  pend. 

427.  A.  d.  1357,  indiccione  10,  ponlificalus  domini  Inuoccntii  VI  pape  anno 

5,  24  die  roeasis  julii,  hora  coroplelorii,  Argenüne  iu  ciraiterio  ecclesie  s.  Slephani, 

in  presencia  Margarete  abbalisse  diele  ecclesie  Johannes  dictus  de  Etendorf  cano- 

io  nicus  ecclesie  supradicle  recognovit,  «quod  pridic  decem  diebns  lunc  retro  proxhnis 

nondum  elapsis»  ipse  proleslabalur,  quod  slalutum  super  co,  quod  prebendarius  misse 

defunetonim  prefate  ecclesie  a  tempore  date  dicti  slatuti  inanlea  posset  reeipere 

«dislribuciones  chori  cotlidianas  ejusdem  ecclesie  cum  ceteris  canonicis  et  canonicabus 

ei  tan  tum  quanlum  unus  ex  eis»,  essel  irracionabililer  et  inique  factum  contra  jusü- 

«  ciam  et  contra  jus;  et  quod  conti rmaoio  dicti  slatoli  facta  per  dominum  Johaunem 

episcopum  Arg.  esset  sub  recticie  impelrala.  Et  recognovit,  quod  abbatissa  ei 

mandaveral,  ut  omnia  prefata  infra  octo  dies  revocarel  et  sibi  de  injuria  satisfacerel ; 

alioquin  ipsa  abbatissa  Johanncm  a  pereepeione  fruetuum  prebende  sue  suspendit. 

El  exlunc,  venia  petita,  Johannes  omnia  revoeavit  et  slalutum  approbavil,  quod  se 

so  faclurum  in  presencia  Nicolai  dicti  Grasser  promisit.  Quibus  peraclis  abbatissa  venia 

concessa  pro  salisfaccioue  injunxil  eidem,  quod  ad  lionorem  dei  legeret  uuum  psal- 

terium.  Acta  sunt  hec  presentibus  Petro  dicto  Jöcbe  et  Heinrico  de  Valkenslein 

prebondariis  predicle  ecclesie  s.  Slephani  et  Iteinboldo  de  Kirwilre  presbviero  Arg. 

leslibus.  1357  ,JuH  24  straasbuty. 

*  Str,  Bes.  A.  H  2637.  or.  vtb.  Noi.-Urk.  ausgefertigt  von  Heittricus  dictas  de  Kirwilre 
presbyter  Arg. 

428.  Graf  Walraf  von  Zweibrücken  verzicJitel  auf  den  Urteilsspruch  Rudolfs 

von  Ochsenstein  und  auf  die  Ansprüche,  die  er  der  Juden  halber  an  die  8 ladt  Slraß- 

burg  erhoben  hatte.  jsr>7  August  tu. 

io  Wir  Walraf  grave  zü  Zweiubrückcn  enbielen  den  erberen  wisen  deme  meisler 

und  deme  rade  gemeinlichen  zü  Strasabürg  unsem  griüs  und  alles  gut.  Wiszent  als 

von  solicheme  missehelle  und  aoespracheu  und  zweyünge,  die  wir  und  ir  mit 

enandere  hatden  als  von  der  jüden  wegen,  des  wir  beydersytde  warenl  gegangen 

an  unsern  lieben  brüder  Rüdolfen  hern  zü  Ohssenstein,  als  die  briefe  Stent,  die  ir